
30/11/2022    S231
I. II. IV. V. VI.

Polska-Siemianowice Śląskie: Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

2022/S 231-666705

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 003447492
Adres pocztowy: Szkolna 17
Miejscowość: Siemianowice Śląskie
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 41-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Glomb
E-mail: zamowienia@mops.siemianowice.pl
Tel.: +48 327656200
Faks: +48 327656219
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.mops.siemianowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach
Śląskich w 2023r.
Numer referencyjny: ZP.261.3.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla klientów Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich przez 7 dni w tygodniu w godzinach od 6 do 21, w tym w dni wolne i
święta. Usługi będą świadczone na bieżąco według potrzeb przedstawionych przez Ośrodek. Zakres usług określony został w
katalogu usług opiekuńczych oraz katalogu specjalistycznych usług opiekuńczych. Przedmiot zamówienia obejmuje: a) 86 400
godzin usług opiekuńczych (minimum 50 000 godzin ) dla około 300 osób; b) 3 600 godzin specjalistycznych usług
opiekuńczych - dla około 3 osób. Zamawiający informuje, że w roku 2021 oraz od 1 stycznia 2022 r. do chwili obecnej,
specjalistyczne usługi opiekuńcze nie były świadczone z uwagi na brak osób zainteresowanych pomocą w tej formie, dlatego
istnieje prawdopodobieństwo, że w roku 2023 nie zostaną one zrealizowane.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 510 136.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

85312000 Usługi opieki społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych
85312400 Usługi opieki społecznej nieświadczone przez ośrodki pobytowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Siemianowice Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje: a) 86 400 godzin usług opiekuńczych (minimum 50 000 godzin ) dla około 300 osób; b) 3 600
godzin specjalistycznych usług opiekuńczych - dla około 3 osób. Zamawiający informuje, że oraz od 1 stycznia 2022 r. do chwili
obecnej, specjalistyczne usługi opiekuńcze nie były świadczone z uwagi na brak osób zainteresowanych pomocą w tej formie,
dlatego istnieje prawdopodobieństwo, że w roku 2023 nie zostaną one zrealizowane. Podana ilość godzin usług opiekuńczych
jest ilością szacunkową. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we
wzorze umowy. Usługi mają być świadczone zgodnie z katalogiem usług. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić w
środowiskach karty pracy opiekunek. Karta pracy opiekunki znajduje się w miejscu zamieszkania podopiecznego, gdzie

mailto:zamowienia@mops.siemianowice.pl?subject=TED
http://www.mops.siemianowice.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

świadczone są usługi. Opiekunka świadcząca usługi zobowiązana jest do uzupełniania na bieżąco karty pracy. Po każdym
zakończonym miesiącu świadczenia usług, Wykonawca zobowiązany jest sporządzić kopię karty pracy opiekunki i pozostawić
ją w miejscu zamieszkania podopiecznego. Oryginał karty pracy Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu.
Wykonawca zobowiązany jest pisemnie informować Zamawiającego o zaprzestaniu świadczenia usług w środowisku, podając
datę oraz powód zaprzestania świadczenia usług (np. śmierć podopiecznego, rezygnacja podopiecznego z usług).Wykonawca,
po zaprzestaniu świadczenia usług w danym środowisku zobowiązany jest przesłać niezwłocznie w/w informacje
Zamawiającemu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom, dla których świadczone są usługi, w
tym w szczególności przez osoby, przy pomocy których Wykonawca realizuje zamówienie. Zamawiający nie ponosi
odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę w trakcie wykonywania zamówienia. Wykonawca zobowiązany
jest do posiadania kadry niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiotowe usługi będą świadczone wyłącznie
przez osoby: - wymienione przez Wykonawcę w wykazach wg wzorów, które stanowią załączniki do oferty, tzn. osoby sprawne
fizycznie i intelektualnie, zdolne pod względem zdrowotnym do wykonywania prac objętym zamówieniem; - posługujące się
językiem polskim w stopniu komunikatywnym; - posiadające umiejętności poprawnego utrzymywania kontaktów
interpersonalnych; - w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych - spełniające wymagania określone w Rozporządzeniu
Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005r. nr 189,
poz. 1598 z późn. zm.); - w zakresie usług opiekuńczych - odpowiednio przeszkolone do wykonywania zawodu opiekunki
środowiskowej (kursy, szkolenia, kursy wewnętrzne). Zaleca się aby osoby świadczące usługi były zaszczepione na COVID-19.
Wykonawca jest zobowiązany do tego, żeby zamówienie było realizowane przez osoby wymienione w wykazach
sporządzonych wg wzorów . Wykazy te stanowią integralną część oferty. Istnieje możliwość zaangażowania w miejsce
wskazanych w ofercie osób (w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych) innych będących w
dyspozycji Wykonawcy pod warunkiem posiadania identycznych lub wyższych kwalifikacji niż osoby wskazane w ofercie.
Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego pisemnie o fakcie przystąpienia nowej osoby do realizacji
usługi – przed podjęciem wykonywania usług przez daną osobę, jak również o fakcie zaprzestania świadczenia usługi przez
konkretną osobę. Wykonawca oraz jego pracownicy zobowiązani będą do stosowania zapisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wykonujących usługi opiekuńcze / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
art. 359 pkt 2 , art. 360

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 194-550747

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach
Śląskich w 2023r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REH MED Wyszyński Mirosław
Krajowy numer identyfikacyjny: 271804843
Adres pocztowy: ul. Leśna 20
Miejscowość: Ossy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-624
Państwo: Polska
E-mail: wyszynski.miroslaw@gmail.com

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550747-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:wyszynski.miroslaw@gmail.com?subject=TED


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wykonawcą jest MŚP: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: ANERI spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 368235531
Adres pocztowy: ul. Leśna 20
Miejscowość: Ossy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-624
Państwo: Polska
E-mail: wyszynski.miroslaw@gmail.com
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 324 846 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 510 136.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług i zgodnego z
przedmiotem zamówienia podstawowego, wykonawcy, który będzie realizował zamówienie podstawowe (art. 214 ust. 1 pkt 7
Ustawy pzp). Zamawiający przewiduje, że wartość tych usług może wynieść maksymalnie 10 % wartości zamówienia
podstawowego. Powyższe jest uprawnieniem, a nie obowiązkiem Zamawiającego. Przedmiotowe zamówienie zostanie
udzielone w sytuacji uzasadnionego przypuszczenia, że kwota przeznaczona na realizację przedmiotowego zamówienia
zostanie wyczerpana przed upływem terminu realizacji umowy.Zamawiający informuje, że dokumenty dotyczące niniejszego
postępowania będą również dostępne pod adresem: www.mops.siemianowice.4bip.pl

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Tel.: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu
środków komunikacjielektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobectreści ogłoszenia
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiejlub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie
internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytejstaranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Jeżeli zamawiający - mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszejoferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiającynie
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2022

mailto:wyszynski.miroslaw@gmail.com?subject=TED
http://www.mops.siemianowice.4bip.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

